

HJ Ebbesen Holding ApS

Erritsø Møllebanke 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 32 31 18 65

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2020

Hans Jørgen Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Ebbesen Holding ApS
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32 31 18 65
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Hans Jørgen Ebbesen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.933.377, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.135.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis i indeværende år, hvor kapitalandele i associerede virksomheder fremadrettet indregnes til indre værdi. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse herom

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(625)	(500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.940.364	1.245.592
Finansielle omkostninger		<u>(6.362)</u>	<u>(12.573)</u>
Resultat før skat		1.933.377	1.232.519
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.933.377</u>	<u>1.232.519</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.115.364	752.092
Overført resultat		<u>707.413</u>	<u>266.627</u>
		<u>1.933.377</u>	<u>1.232.519</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.601.056	3.485.692
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.601.056</u>	<u>3.485.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.601.056</u>	<u>3.485.692</u>
Likvide beholdninger		<u>537.026</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.026</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>5.138.082</u>	<u>3.485.692</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		115.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.883.874	2.768.510
Overført resultat		1.025.698	318.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>5.135.172</u>	<u>3.309.795</u>
Kreditinstitutter		0	172.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.410	2.500
Anden gæld		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.910</u>	<u>175.897</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.910</u>	<u>175.897</u>
Passiver i alt		<u>5.138.082</u>	<u>3.485.692</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	115.000	0	318.285	108.000	541.285
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	2.768.510	0	0	2.768.510
Korrigeret egenkapital 1. maj 2019	115.000	2.768.510	318.285	108.000	3.309.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.115.364	707.413	110.600	1.933.377
Egenkapital 30. april 2020	115.000	3.883.874	1.025.698	110.600	5.135.172

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	115.000	0	51.658	0	0	166.658
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.861.584	0	0	0	1.861.584
Korrigeret egenkapital 1. maj 2018	115.000	1.861.584	51.658	0	0	2.028.242
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	154.834	0	0	0	154.834
Årets resultat	0	752.092	266.627	108.000	105.800	1.232.519
Egenkapital 30. april 2019	115.000	2.768.510	318.285	108.000	0	3.309.795

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	<u>717.182</u>	<u>717.182</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>717.182</u>	<u>717.182</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	2.768.510	1.861.584
Årets resultat	1.940.364	1.245.592
Udbytte modtaget	(825.000)	(493.500)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>154.834</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>3.883.874</u>	<u>2.768.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>4.601.056</u>	<u>3.485.692</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CJAS Holding A/S	Fredericia	15 %